DESPIECE TOMAS DE FUERZA

)} AT15191-HD
Kit de montaje T15191 - HD

408 ( Arandela grower DIN 127 B M10 PAVONADA )
6 UN

399 (Tuerca M10 x 1,5 exterior 14 MM CLASE 8 PAVONADA )
6 UN

165 ( Junta 6 agujeros )
2 UN

111 ( Espaciador de 6 agujeros 3,2 MM T14-T15)
1TUN

537 ( Esparrago M10x 1,5 x 55 MM PAVONADO 8.8 )
4 UN

397 ( Espdrrago M10 x 1,5 x 50 MM PAVONADO 8.8 )
2 UN



